２ ０ １ ６ 年 ８ 月 １ 日

各 位

まごころ少額短期保険株式会社

代表取締役  五十 川  純

ＴＥＬ：０３－５４６６－１１６７

本店移転に関するお知らせ

当社は、下記の条件にて本店を移転することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．新本店所在地

東京都品川区西五反田３丁目６－２０ いちご西五反田ビル３階

(ご参考：現本店所在地 東京都渋谷区広尾３丁目１２－３６ ワイマッツ広尾ビル４階）

２．移転の理由

積極的に営業するための環境を整えるために行うものです。

３．移転の時期

平成２８年８月１５日に移転する予定です。

以 上